ПРОТОКОЛ № 1

ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 января 2024 года г. Изобильный

ул. Ленина 15, малый зал

11-00

Председательствующий

совета

Жданов Павел Валентинович – председатель

Изобильненской районной организации

общероссийской общественной организации

«Российская оборонная спортивно-техническая

организация - Росто ДОСААФ» (по согласованию)

Секретарь совета

Боброва Татьяна Николаевна – заведующая

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

«Детский сад №1»

Присутствовали:

Члены совета: Дьяченко Н.А., Кирсанов Г.И., Донец Л.Е.,

Романков С.В., Кидовский В.И., Катюков С.И.,

Васильцов С.А., Полянская Н.Е., Немчинов В.И.

Отсутствовали: Трушев А.Е.

Повестка дня:

1. Об утверждении состава Общественного совета Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края по проведению независимой

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

организациями, осуществляющими образовательную деятельность на

территории Изобильненского муниципального округа Ставропольского края

Докладчик: Жданов П.В., председатель совета

1. СЛУШАЛИ: 1. Об утверждении состава Общественного совета при

администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края по проведению независимой оценки

качества условий осуществления образовательной

деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность на территории

Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края

 Докладчик: Жданов Павел Валентинович, председатель

совета.

РЕШИЛИ: 1.1. Утвердить состав общественного совета при

администрации Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края по проведению

независимой оценки качества условий осуществления

образовательной деятельности организациями,

осуществляющими образовательную деятельность на

территории Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края

Председательствующий совета  П.В. Жданов

Секретарь совета Т.Н. Боброва

Состав

Дьяченко Николай
Алексеевич

председатель межмуниципального координационного

совета организаций профсоюзов с центром в г.

Изобильном, председатель Общественного штаба (по

согласованию)

Ростовская Нина

Евгеньевна

председатель Изобильненской районной общественной

организации «Всероссийское общество инвалидов»,

секретарь Общественного штаба (по согласованию)
Мурадян Вера

Александровна

главный редактор филиала государственного

автономного учреждения Ставропольского края,

издательский дом «Периодика Ставрополья» редакция

газеты «Наше время», член Общественного совета (по

согласованию)
Немчинов Владимир

Иванович

председатель Изобильненской районной общественной

организации «Ветераны пограничной службы», член

Общественного совета (по согласованию)
Романков Сергей
Витальевич

председатель Изобильненского отделения

Ставропольской краевой общественной организации

«Славянский Союз Ставрополья», член Общественного

штаба (по согласованию)
Кидовский Владимир

Иванович

председатель Изобильненского Совета ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и

правоохранительных органов, член Общественного

штаба (по согласованию)

Мясоедова Татьяна

Сергеевна

воспитатель МБДОУ «Детский сад № 12» ИГО СК, член

Общественного штаба (по согласованию)

Булгаков Андрей

Валерьевич

начальник отдела по работе с заявлениями МКУ

«Многофункциональный центр», член Общественного

штаба (по согласованию)

Орехова Людмила

Алексеевна

почетный гражданин Изобильненского муниципального

района Ставропольского края, член Общественного

штаба (по согласованию)